
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Przyrów dla sołectwa Wola Mokrzeska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
z późn. zm.) oraz art.14 ust.1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2015r, poz. 199)

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Przyrów dla sołectwa 
Wola Mokrzeska.

§ 2. 

Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 081F3F9A-857F-45D8-9D74-BEC2BAF80633. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 10 marca 2015 r.

Id: 081F3F9A-857F-45D8-9D74-BEC2BAF80633. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Przyrów dla
sołectwa Wola Mokrzeska ma na celu umożliwienie dokonania zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy
zgodnie z potrzebami społeczności lokalnej w zmieniających się warunkach społecznych i gospodarczych, w tym
uwzględnienie wniosków mieszkańców, dotyczących w większości przeznaczenia terenów pod zabudowę
mieszkaniową.

Wnioski te zostały uwzględnione w uchwalonej w 2013r. zmianie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy.

W związku z powyższym Wójt Gminy Przyrów wnosi o podjęcie przedłożonej uchwały.

Id: 081F3F9A-857F-45D8-9D74-BEC2BAF80633. Podpisany Strona 1




